
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787346

Pronájem bytu 1+kk, 24 m2, OV, Břeclav, ul. J. Palacha

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 1+kk, 24 m2, OV, Břeclav, ul.
J. Palacha
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649227 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Břeclav, J. Palacha

Pronájem bytu 1+kk, 24 m2, OV, Břeclav, ul. J. Palacha

(+energie), Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem bytu 1+kk s
lodžií, který se nachází v centru města Břeclav  na ul. J. Palacha. 

Dům, ve kterém se byt nachází je po celkové revitalizaci, byt je po
rekonstrukci (nová kuchyňská  linka, podlahy, výmalba, nová
elektřina i odpady a také proběhla kompletní reknostrukce
koupelny). 

Vybavení bytu tvoří kuchyňská linka, elektrický vařič,  mikrovlnná
trouba a lednice.  V případě zájmu je možné vybavit byt také
pračkou a obývací stěnou.

Součástí bytu je prosklená lodžie, k využití je také sklep a dvě
komory, které se nachází na stejném patře jako byt. 

Byt je ihned k dispozici Cena je uvedena bez energií, které budou
hrazeny ve výši 3 000,- Kč, dále je potřeba uhradit platbu za svoz
odpadu ve výši 750,- Kč/rok. Cena celkem tedy i platbou
nájemného 12 000,- Kč/měsíc. 

Majitelé preferují  jednoho zájemce bez zvířat.  Požadovaná vratná
kauce 12 000,- Kč, provize RK ve výši nájemného 9 000,- Kč (k
provizi bude připočteno DPH). Pro více informací případně sjednání
prohlídky kontaktujte přímo makléře. Ev. číslo: 648613. Energetický
štítek: G

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787346

Pronájem bytu 1+kk, 24 m2, OV, Břeclav, ul. J. Palacha

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

24

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 24

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


